МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ № 84

п. Киевский			                          от «23»  декабря  2019 года
				                                                            28-е собрание, 4-го созыва

	О      сложении  полномочий  председателя  Совета Толпаровского     сельского поселения Швабенланд Е.Н.

Рассмотрев заявление   председателя Совета Толпаровского сельского поселения   Швабенланд Елены Николаевны   о сложении полномочий председателя Совета Толпаровского сельского поселения по собственному желанию , в соответствии с  Уставом муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

 Совет Толпаровского сельского поселения решил:

1. Принять сложение полномочий председателя Совета Толпаровского сельского поселения   Швабенланд Елены Николаевны   по собственному желанию с 23.12.2019 года.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном  порядке.
3.  Настоящее Решение выступает в силу с момента официального обнародования.

Зам. Председателя Совета
Толпаровского сельского поселения                                                     Л.В. Платонова

Глава Толпаровского
сельского поселения:                                                                      А.И. Романов